

电梯配件销售及维修改造报价单

送呈：北京恒富物业服务有限公司无锡分公司

首先感谢您选用我司产品，我们将竭诚为您提供优质的产品和服务，根据您的提供的资料和要求，我公司的报价如下：

项目名称：银禧家园8#西电梯维修 电 梯 型 号：HGE-900-C0105 报价日期：2025/4/11
工 号：16G029240 层/站/台数：33/33 1台 报价编号：BJ(WX)2025-427

序号	工 程 内 容	计算单位	数量	型 号 规 格 (图号)	费用(元)	
					单价	合计
1	曳引轮_13508947_B_适用Φ10×5_QT700-2	件	1	R712000248	2157.73	2157.73
2	反绳轮装配_12511359_B_对重后置，825~1050KG(5绳)	件	1	A571010548	2507.06	2507.06
3	反绳轮装配_12509484_A_用于机房导向轮1050kg(5绳)	件	1	A199010385	2370.98	2370.98
4	对重导向轮组装_12515754_C_Φ10×5钢丝绳_参考图号：23501595	件	1	A599013656	4302.00	4302.00
5	钢丝绳_A002088_Φ10_曳引绳_国产绳_8×19S-NFC	米	1050	A800000348	11.11	11665.50
6	压缩弹簧_14500622_A_Φ10_60Si2MnA	件	10	R451000051	21.81	218.10
7	维修人工费	工时	223		65.00	14495.00
8	其它费用（打包装箱费、物料运输费、二次搬运费、吊装费、调试费、安全措施费、垃圾清运费）	项	1		3700.00	3700.00
9	合计				41416.37	

备注：
1、以上报价含13%增值税。不含税价36651.65元，税金4764.72元。
2、禁止不正当转售：根据现行已公布实施的相关出口管制法律法规，甲方声明乙方提供的设备（包括主要部件、零部件、备品备件、易损件等）、软件和/或有关技术等（下统称“产品”）仅为本报价（合同）约定项目使用，不会以直接或间接地出口、再出口、转运或其他方式转移，除非事先已向乙方进行报备并获得了书面许可。

付 款 方 式	甲方需在合同签订之日起30个工作日内将合同总额的100 %支付给乙方。	施工工期	合同签订生效后30天内。
		合计(大写)	肆万壹仟肆佰壹拾陆 元叁角柒分
甲方：		乙方：无锡日立电梯工程有限公司 (盖章)	